Peza

Dilatio.

In causa et actione iudicis vertente inter xobilem Adamum
olim stamplai peza Actorem et xobilem Gregorium olim jacobij
cisor ad solvendum et pro condemnatis, lura satisfaciendam concessit
ideo quia ipse contraveniendo inseroni certa concordia inter ipsum
et Actorem in presentia honorum Joannis Myet kordki et Martiani
pietordki Camerarioru Trimum Gielgord et aliorum fignioru puda
existens imita et conscripta a fignis iudicij Trims Surazens cu assignone
fieri in offi Castellani Bransuent in casu per parte aliqua esse concordia in
qualibet parte contraveniens roborata et per decretu iudicij Trims
Surazens firmata certis partes fundi in bonis Raibory Reslianti
qua competens ipsi Actori vigore inseronum ipsi ab olim x. Francij
co quonda jacobij Raibore super ead bona Raibory iure perpetuo
reignatant servient vest in primo loco in octavo et quinq sulcis per
duos campos pro tendentibus sulcos quatuor item in alio loco et quinq
sulcis itid per duos campos pro tendentibus sulcos quatuor item in tertio loco
vicinia Chuchotordateo et quinq sulcis duos sulcos item in quarto
loco vrostan et septi sulcis vna sulcus item in quinto loco in tertia
parte omnium bonoru in eisd bonis Raibory in loco dicto ystoku sul
cus vna item in sexto loco in ead tertia parte sulcus vna nadstovey
in septimo loco versus Giel vrostan sulcus vna item in octavo loco
Fabriky nagorse duos sulcos vi et violenter ademit et sibi indebite
appropriavit fetsumq peccat possidit pua vit per quod radia in ead
inserone concordia expressa vest vna mare potest succubuit pro ead
decernendo vna cu satisfatione in toto concordia et restone bonoru
Cittone ipsa cuius copia sigillata vna Regni G. h. providus fierhey Lon
dratories ab vna integra ante Trimum pntem septima in bono Raib
bory Acti proprijs possidisse et pua esse recognit de hy lacione in Trimo
hodie no ex ead conuisione ad Trims legem deveniente officium
Trims Castellani capitani Bransuent Contris partiu vbaruq fctone
et Acti per se ipse iudicij factis ex auditu ad affectonem partiu Actore
ead dilonem iudicem ad docend detrim ad sequentes Quarellam
Trimo idq post ponens fctone Trimu Surazens in Curia Regia Fran
sua pte celebrandis dedit et concessit ac Trimum in ead sequenti
by Trims partiu vtriusq vest Actore ad dilonem sua satisfaciendam
Acti vero ad attentand et id quod iuris erit decernend vte
vtriusq contra se iudice procedent paratu et peremptu affixit ac
conservavit

Jak ubowski

Cont ma.

Investigator iudicis nostri cuiusq delator vob Paulus olim Alberti Jaku
korski de zamady hares actor vob Joannem olim Pauli zamacki facti
infra scripti principalem nec non Christophoram Lubadolski affinem eius
mutuum eiusdem facti cooperatore Acti ideo quia ipse principalis non conten
tus plurimis iniuriis et violentiis et damnis ac in raris eadem protestanti et u